
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO 

MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 22 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 22 de diciembre de 2021, se convoca      

concurso-oposición por el sistema libre para la provisión de puestos vacantes de personal laboral de 

la categoría profesional de Técnico Especialista, grupo C, nivel salarial C2, de la especialidad 

“Electricidad”.  

Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base Cuarta de la 

convocatoria y examinada la documentación presentada por las personas aspirantes, esta Gerencia 

en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 

19 de marzo de 2018 (BOCM de 28 de marzo de 2018), 

R E S U E L V E  

Primero:  Aprobar la relación provisional de las personas aspirantes admitidas y excluidas que figuran 

en el Anexo I y Anexo II, respectivamente.  

Segundo:  Las personas excluidas, así como las que no figuren en ninguna de las dos relaciones, 

dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de 

la presente Resolución en la página web (http://www.uah.es), para subsanar el defecto que haya 

motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen la exclusión u omisión, dentro 

del plazo señalado, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.  

Tercero: Convocar a las personas admitidas para la realización de la primera parte del primer 

ejercicio de la fase de oposición, que tendrá lugar el día 5 de julio de 2022, en el Aula 1 de la Facultad 

de Derecho, a las 10:00 horas. Para la realización de dicho ejercicio las personas aspirantes deberán 

ir provistas necesariamente del documento nacional de identidad o documento equivalente, en 

vigor. 

Alcalá de Henares, a la fecha de la firma 
 

El Gerente, 
(documento firmado electrónicamente) 

 
Miguel Ángel Sotelo Vázquez 

Código Seguro De Verificación AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - GERENTE UAH Firmado 14/03/2022 16:09:55

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/QVZDL21LUE5OQ01uSEdEWUFBWXpEUT09
piedad.rosillo
Nuevo sello



 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO 

MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 22 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

ANEXO I 

Relación provisional de las personas admitidas en la categoría profesional de Técnico Especialista, 

Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Electricidad”  

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***4945** Casero Fernández, Marciano 

***9653** Cueto Ortiz, Leonardo 

***9438** Delgado Rivas, Roberto 

***3859** Díaz Moreno, Mario 

***1433** Díaz Vidal, Luis Alonso 

***4157** Ferrari Molina, Luis Fernando 

***2566** Flores Durán, Javier 

***3400** Galán Menéndez, Miguel Ángel 

***1115** García Canelada, Marco Antonio 

***0188** García García, Luis Manuel 

***6286** García Vilches, José Luis 

***9610** Gómez Herrero, José Javier 

***1731** Jiménez Izquierdo, Israel 

***8444** Juárez Méndez, Alejandro 

***8032** Muñoz Agudín, Francisco Javier 

***3704** Muñoz Sanguino, Juan Carlos 

***7005** Ortuño García, Francisco 

***2328** Rodrigo Villamayor, Juan Ignacio 

***2446** San Miguel Lozano, Vicente 

***3893** Sanz Mejías, David 

***0001** Vicario Lario, Guillermo 

***3069** Vizcaíno Ruíz, José 

 

 

 

 

 

Código Seguro De Verificación AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - GERENTE UAH Firmado 14/03/2022 16:09:55

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/QVZDL21LUE5OQ01uSEdEWUFBWXpEUT09


 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO 

MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 22 DE DICIEMBRE DE 2021 

 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 

ANEXO II 

Relación provisional de las personas excluidas en la categoría profesional de Técnico Especialista, 

Grupo C, Nivel Salarial C1 de la especialidad “Electricidad” 

 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

***8737** Aragonés Barato, Francisco Javier 1 b y 2 

***6577** Galindo Juan, Leonardo 2 y 4 

***1012** Gil González, Juan Carlos 1 a 

***5991** Martín Marinero, Cristian 1 b 

***7288** Moreno Sancha, José Antonio 3  

****4737* Piños, Marek 4  

***0450** Sacristán Romero, Francisco 5 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
 

1. Titulación: 
1.a) No presenta la titulación exigida en la Base Segunda, Punto 2 
1.b) No justifica la totalidad de los años de experiencia sustitutoria de la titulación exigida en la Base Segunda. 2 
 

2. No presenta Declaración responsable según la Base Cuarta. 3.5 
 
3. La exención del pago de la tasa no se ha justificado conforme a lo establecido en la Base Cuarta.3.4 a 
 
4. No presenta DNI/NIE conforme a lo exigido en la Base Cuarta 3.1 
 
5. Con el documento bancario aportado, se ha comprobado que la tasa por derechos de examen no ha sido ingresada en la cuenta 

bancaria de la Universidad indicada en la Base Cuarta 3.4. 
 

 
 

 

 
 

Código Seguro De Verificación AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - GERENTE UAH Firmado 14/03/2022 16:09:55

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/AVC/mKPNNCMnHGDYAAYzDQ==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/QVZDL21LUE5OQ01uSEdEWUFBWXpEUT09

